











	Pagrindinis puslapis
	Automatinis
	Kompiuteriai
	Technologija
	Elektronika
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Kompiuteriai 2024

Kaip redaguoti PDF failą internete (su paveikslėliais)




Turinys:

	Žingsniai
	Vaizdo įrašas - naudojant šią paslaugą kai kuri informacija gali būti bendrinama su „YouTube“







Kaip redaguoti PDF failą internete (su paveikslėliais)





Video: Kaip redaguoti PDF failą internete (su paveikslėliais)



















Video: Žodis, ir ieškokite žodžius arba frazes dokumento 2024, Kovas


















2024 Autorius: Gilbert Ryder | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2024-01-15 08:24






Šis wikiHow moko jus, kaip redaguoti atrakintą PDF failą internete, naudojant nemokamas PDF redagavimo programas PDFescape arba PDFzorro.



Žingsniai

1 metodas iš 2: „PDFescape“




Redaguokite PDF internete 1 veiksmas

1 veiksmas. Eikite į „PDFescape“svetainę

Tai yra https://www.pdfescape.com/. Šią internetinę paslaugą galite naudoti bet kurioje šiuolaikinėje naršyklėje, įskaitant „Internet Explorer“.




Redaguokite PDF internete 2 veiksmas

Žingsnis 2. Spustelėkite Nemokama internete

Tai raudonas mygtukas kairėje ekrano pusėje.




Redaguokite PDF internete 3 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite nuorodą „Įkelti PDF į PDFescape“

Jis yra šio puslapio srities „Darbo pradžia“viršuje.




Redaguokite PDF internete 4 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite Pasirinkti failą

Ši parinktis yra failų pasirinkimo puslapio apačioje.




Redaguokite PDF internete 5 veiksmas

5 veiksmas. Pasirinkite PDF failą, tada spustelėkite Atidaryti

Tai padarius, „PDFescape“svetainėje bus atidarytas PDF failas.




Redaguokite PDF internete 6 veiksmas

Žingsnis 6. Spustelėkite „Whiteout“

Ši parinktis yra viršutiniame kairiajame puslapio kampe.

Yra ir kitų variantų, pvz Vaizdas arba Laisva ranka, čia taip pat galėsite įkelti nuotrauką arba piešti savo PDF faile.




Redaguokite PDF internete 7 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite ir vilkite pelę per tekstą, kurį norite pašalinti

Atleidus pelės mygtuką, pasirinkta teksto sritis bus pašalinta.




Redaguokite PDF internete 8 veiksmas

Žingsnis 8. Spustelėkite Tekstas

Jis yra kairėje nuo Whiteout skirtuką.




Redaguokite PDF internete 9 veiksmas

Žingsnis 9. Spustelėkite sritį, į kurią norite įtraukti tekstą

Ten, kur spustelėsite, pasirodys žymeklis.




Redaguokite PDF internete 10 veiksmas

10. Įveskite tekstą

Jis bus pridėtas prie jūsų PDF.




Redaguokite PDF internete 11 veiksmas

Žingsnis 11. Spustelėkite rodyklę žemyn

Šis žalias mygtukas yra kairėje puslapio pusėje. Tai atlikę išsaugosite ir atsisiųsite redaguotą PDF.

2 metodas iš 2: PDFzorro




Redaguoti PDF failą internete 12 veiksmas

Žingsnis 1. Eikite į PDFzorro svetainę

Tai adresu




Redaguoti PDF failą internete 13 veiksmas

Žingsnis 2. Spustelėkite Įkelti

Tai pilkas mygtukas puslapio viduryje.




Redaguokite PDF internete 14 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite Pasirinkti failą

Ši parinktis yra failų pasirinkimo puslapio apačioje.




Redaguokite PDF internete 15 veiksmas

Žingsnis 4. Pasirinkite PDF failą, tada spustelėkite Atidaryti

Tai padarius, jūsų PDF bus įkeltas į „PDFzorro“svetainę.




Redaguoti PDF failą internete 16 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite pradėti PDF redaktorių

Tai žalias mygtukas žemiau Įkelti mygtuką. Tai padarius, atsidarys PDF redaktorius.




Redaguokite PDF internete 17 veiksmas

Žingsnis 6. Spustelėkite PDF puslapį

Kairėje puslapio pusėje po vieną matysite kiekvieną savo PDF puslapį; spustelėjus vieną, jis bus rodomas pagrindinėje „PDFzorro“lango skiltyje.

„PDFzorro“įkelia PDF puslapius gana mažu formatu. Norėdami padidinti PDF failą, galite spustelėti didinamąjį stiklą su „+“, esančiu viršutiniame kairiajame puslapio kampe




Redaguokite PDF internete 18 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite Ištrinti

Tai yra parinkčių stulpelyje, esančiame PDF puslapio kairėje.




Redaguoti PDF failą internete 19 veiksmas

8. Pašalinkite tekstą iš PDF

Norėdami tai padaryti, spustelėkite ir vilkite žymeklį iš vieno teksto bloko kampo į priešingą kampą, tada atleiskite pelės mygtuką.




Redaguokite PDF internete 20 veiksmas

Žingsnis 9. Spustelėkite Rašyti

Jis yra tik virš Ištrinti variantas.




Redaguoti PDF failą internete 21 veiksmas

Žingsnis 10. Spustelėkite vietą, kurioje norite pridėti tekstą

Tai padarius, jūsų pasirinktoje srityje bus pridėtas pilkas teksto laukelis.




Redaguoti PDF failą internete 22 veiksmas

Žingsnis 11. Įveskite tekstą

Jei įdėję teksto laukelį spustelėsite kitur puslapyje, bet prieš įvesdami tekstą, prieš rašydami teksto laukelį turėsite spustelėti dar kartą.

	Galite koreguoti teksto dydį naudodami + arba - mygtukus virš teksto.
	Norėdami pakeisti teksto vietą, spustelėkite ir vilkite keturių rodyklių piktogramą.
	Norėdami peržiūrėti teksto formatavimo ar šrifto parinktis, spustelėkite ☰ piktogramą.





Redaguoti PDF failą internete 23 veiksmas

Žingsnis 12. Dar kartą spustelėkite Rašyti

Įvestas tekstas bus išsaugotas.




Redaguoti PDF failą internete 24 veiksmas

Žingsnis 13. Spustelėkite Finish / Download

Jis yra šiek tiek žemiau „PDFzorro“logotipo viršutiniame kairiajame puslapio kampe.




Redaguokite PDF internete 25 veiksmas

Žingsnis 14. Spustelėkite Atsisiųsti į savo kompiuterį

Šis mygtukas yra viršutiniame kairiajame puslapio kampe. Spustelėjus jį, jūsų redaguotas PDF bus atsisiųstas į jūsų kompiuterį.

Taip pat galite pasirinkti Išsaugoti „Google“diske arba Siųsti PDF el. Paštu čia.



Vaizdo įrašas - naudojant šią paslaugą kai kuri informacija gali būti bendrinama su „YouTube“











Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti „Microsoft Publisher“failą į PDF failą




„Microsoft Publisher“(.pub) failus galima atidaryti tik naudojant „Publisher“. Jei neturite „Publisher“, galite konvertuoti failą į PDF formatą. Tai leis jums atidaryti jį įvairiuose žiūrovuose, įskaitant žiniatinklio naršyklę. Jei turite „Publisher“, „Publisher“failą galite išsaugoti kaip PDF.

Kaip konvertuoti AIFF failą į WAV failą (su paveikslėliais)



Šis „wikiHow“moko, kaip konvertuoti garso failą iš AIFF (Audio Interchange File Format) į WAV (Waveform Audio File) failo formatą ir išsaugoti atskirą konvertuoto WAV failo kopiją naudojant kompiuterį. Failo konvertavimas į WAV neturės įtakos jūsų pradiniam AIFF failui.

Kaip redaguoti MP3 failą: 9 žingsniai (su paveikslėliais)



MP3 yra garso kodavimo formatas, naudojamas kaip skaitmeninio garso suspaudimo standartas, ir yra labiausiai paplitęs failų formatas, leidžiamas atkurti ir saugoti vartotojų skaitmeniniuose garso įrenginiuose. MP3 failus galima lengvai redaguoti naudojant garso redagavimo programinę įrangą, kad būtų galima atlikti tokias užduotis kaip kodavimas ar dekodavimas, mišrių juostų kūrimas, dainos sutrumpinimas ar išblukimas ir garsumo normalizavimas.

Kaip redaguoti pagrindinio kompiuterio failą „Windows“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)



„Windows Hosts“failas yra sistemos failas, kurį galite redaguoti, kad pagrindinio kompiuterio pavadinimai ar serveriai būtų susieti su IP adresais. Daugumai žmonių niekada nereikės redaguoti šio failo, tačiau kartais tam tikroms programoms ir paslaugoms reikia atlikti tam tikrus pakeitimus.

Kaip konvertuoti „Doc“failą į „Docx“failą (su paveikslėliais)



Šis „wikiHow“moko jus, kaip sukurti seno „Microsoft Word“dokumento „Docx“versiją „Doc“formatu ir išsaugoti atskirą kopiją savo kompiuteryje naudojant „Docx“. Žingsniai 1 metodas iš 2: „Word“naudojimas Žingsnis 1. Atidarykite „Doc“failą „Microsoft Word“ Raskite ir dukart spustelėkite dokumentą, kad jį atidarytumėte „Word“.






















Populiarūs skelbimai


	









3 būdai, kaip išgrupuoti „Excel“

2024







	









Kaip sukurti spausdinimo peržiūros valdiklį „Visual Basic“: 13 žingsnių

2024







	









Kaip iškviesti funkciją VB: 3 žingsniai (su paveikslėliais)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



3 būdai, kaip iš naujo nustatyti „Google“slaptažodį telefone







	



Kaip parašyti DM merginai (15 būdų, kaip išsiskirti pažinčių programose ir socialinėje žiniasklaidoje)







	



Kaip paslėpti aplankus „Google“diske (mobiliesiems ir žiniatinklio naršyklėje)







	



Kaip išsaugoti „Gmail“el. Laiškus „Google“diske: 14 žingsnių







	



Kaip atsisiųsti „Google“disko aplanką „Android“(su nuotraukomis)







	



Kaip bendrinti didelius failus „Google“diske: 14 žingsnių (su paveikslėliais)







	



Paprasti būdai atsisiųsti atsarginę kopiją iš „Google“disko: 13 žingsnių







	



Kaip išsaugoti paveikslėlius „Google“diske: 14 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip atnaujinti „Google“disko įkėlimą: 5 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip pridėti „Android“programą prie „Google“disko: 6 veiksmai (su paveikslėliais)







	



Kaip išvengti „Gmail“paskyros sustabdymo: 13 žingsnių







	



4 būdai pašalinti įbrėžimus iš „iPod“galinės pusės







	



Kaip gauti pokalbių istoriją iš „Gmail“adreso: 12 žingsnių







	



Kaip pakviesti ką nors kalbėtis „Gmail“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)







	



Kaip siųsti faksogramas iš „Gmail“(su nuotraukomis)
















Top straipsniai


	









3 būdai atidaryti WPS failus

2024







	









Kaip atidaryti ARF failą kompiuteryje ar „Mac“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

2024







	









3 paprasti būdai redaguoti WAV failą

2024






























Patarimai


	



Kaip suformatuoti išorinį standųjį diską į „Fat32“(su nuotraukomis)

Kadangi FAT32 failų sistema nėra sukurta didesniems nei 32 GB diskams, nematysite parinkties ją naudoti įprastuose „Windows“formatavimo įrankiuose. Taip yra todėl, kad FAT32 dažniausiai buvo pakeistas exFAT, kuris yra efektyvesnis, gali valdyti didesnius failus ir suderinamas su visomis šiuolaikinėmis „Windows“ir „MacOS“versijomis.







	



3 būdai, kaip vektorizuoti vaizdą

Vektorinė ir rastrinė grafika yra du skirtingi vaizdų tipai, nors jie dažnai nesiskiria plika akimi. Vektoriniai vaizdai yra geometrinė kompiuterinė grafika, pagrįsta x ir y ašimis, todėl juos galima padidinti arba sumažinti, kad būtų galima naudoti spausdinant, žiniatinklyje ar grafinio dizaino turinyje.







	



Kaip atidaryti „Obj“failus kompiuteryje ar „Mac“: 8 žingsniai (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“moko, kaip atidaryti.OBJ failą (3D vaizdo failą) sistemoje „Windows“arba „MacOS“. „Windows“yra programa, palaikanti.OBJ, bet jei esate „Mac“vartotojas, turėsite atsisiųsti tokią peržiūros programą kaip „MeshLab“. Žingsniai 1 būdas iš 2:







	



Kaip importuoti PST failus į „Office 365“(su paveikslėliais)

Ši „wikiHow“moko, kaip importuoti duomenis į „Office 365 Outlook“paskyrą iš išsaugoto PST failo sistemoje „Windows“arba „MacOS“. PST faile yra kontaktinė informacija, el. Pašto aplankai, adresai ir kiti pašto duomenys. Galite importuoti visą informaciją iš kitos „Outlook“paskyros į „Office 365“, importuodami PST failą.







	



Kaip naudoti „Winrar“sugadintiems RAR ir ZIP archyvams taisyti: 9 veiksmai

Suspaustas failas yra kaip aplankas, kuriame yra keli failai. Suspausto failo atveju visi jūsų duomenys yra suspausti dėl suspausto failo formato suspaudimo funkcijos. Suspausti failai yra mažo dydžio, todėl jie užima labai mažai vietos jūsų sistemoje.




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip padaryti ekrano kopiją naudojant S4: 7 žingsniai (su nuotraukomis)

Šis „wikiHow“moko, kaip padaryti ekrano kopiją naudojant klavišų kombinaciją ar gestą „Samsung Galaxy S4“. Žingsniai 1 būdas iš 2: paspauskite maitinimo ir namų mygtukus Žingsnis 1. Eikite į ekraną, kurį norite užfiksuoti Galite užfiksuoti ekraną bet kurioje „Galaxy“programoje.







	



Kaip pridėti „Google“paskyrą „Samsung Galaxy“(su nuotraukomis)

Šis „wikiHow“moko, kaip prie „Samsung Galaxy“telefono ar planšetinio kompiuterio pridėti kitą „Google“paskyrą. Žingsniai 1 būdas iš 2: esamos „Google“paskyros pridėjimas 1 žingsnis. Atidarykite „Galaxy“nustatymus Norėdami tai padaryti, ekrano viršuje patraukite žemyn pranešimų dėklą, tada bakstelėkite krumpliaračio piktogramą.







	



Kaip įkelti „Samsung Galaxy“saugiuoju režimu: 7 žingsniai (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“moko jus, kaip paleisti „Samsung Galaxy“telefoną ar planšetinį kompiuterį saugiuoju režimu, taip pat kaip grįžti į įprastą režimą, kai baigsite. Žingsniai 1 dalis iš 2: Paleidimas saugiuoju režimu Žingsnis 1. Paspauskite ir palaikykite maitinimo mygtuką Paprastai jis yra viršutiniame arba dešiniajame „Galaxy“krašte.







	



3 būdai, kaip pridėti išteklių paskyrą „Outlook“

Galite naudoti išteklių paskyras, kad suplanuotumėte ir rezervuotumėte įrangą, kambarius ir paslaugas, pakviesdami juos į renginius el. Paštu „Microsoft Outlook“. Naudojant išteklių paskyras įrankių rezervavimas darbo vietoje yra lengvas ir organizuotas procesas.







	



Kaip sukurti „Microsoft Outlook“atsarginę kopiją: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

Kompiuterių ekspertai rekomenduoja reguliariai kurti svarbių failų atsargines kopijas, tačiau dažnai pamirštame kurti el. Daugeliui el. Paštas ir kontaktai yra vieni svarbiausių kompiuterio duomenų. „Outlook“duomenų atsarginių kopijų kūrimas yra toks pat paprastas, kaip vieno failo kopijavimas.




















Top straipsniai


	



Kaip apeiti „Windows Vista“aktyvavimą: 11 žingsnių (su paveikslėliais)

Neturite galiojančio „Windows Vista“produkto kodo? Vis dar galite apeiti tuos įkyrus aktyvinimo iššokančiuosius langus. „Vista“leidžia pratęsti aktyvinimo malonės laikotarpį 120 dienų. Šiek tiek pakoreguodami galite neribotą laiką atnaujinti aktyvavimą.







	



Kaip įdiegti „Windows Vista“(su paveikslėliais)

Norite atnaujinti seną kompiuterį į „Windows Vista“? Galbūt jūsų kompiuteris veikia lėtai ir norite jį nuvalyti ir pradėti nuo nulio. „Vista“diegimas yra greitas ir dažniausiai automatizuotas procesas, kurį šiek tiek paruošus galite užbaigti maždaug per valandą.







	



7 būdai, kaip nustatyti ir išspręsti aparatūros gedimo problemas

Ar kada nors radote problemų su kompiuteriu? Pašalinote ir iš naujo įdiegėte programinę įrangą ir pastebite, kad vis tiek kažkas ne taip? Šis straipsnis jums pasakys, kaip nustatyti ir išspręsti problemas, susijusias su kompiuterio aparatūros gedimu, jei naudojate „Windows“operacinę sistemą.







	



4 būdai, kaip pašalinti kompiuterio paleidimo problemas

Yra daug problemų, dėl kurių jūsų kompiuteris gali neįsijungti, pradedant nuo nutrūkusio maitinimo šaltinio ir baigiant sugedusiu sieniniu lizdu. Jei kompiuteris įsijungia, bet neįsijungia į darbalaukį, greičiausiai turėsite naudoti kai kuriuos gamintojo taisymo įrankius, kad išspręstumėte duomenų sugadinimą.







	



3 būdai, kaip diagnozuoti ir pakeisti sugedusį kompiuterio maitinimo šaltinį

Kai kompiuterio maitinimo šaltinis miršta arba pradeda nusidėvėti, jį reikia pakeisti. Naudodamiesi keliais paprastais įrankiais ir šio vadovo pagalba, galite atlikti šį darbą patys ir sutaupyti brangių remonto mokesčių. Žingsniai 1 metodas iš 3:







































































© Copyright lt.how-what-computers.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























